
 

（単位：円）

科　　　　目

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1)  経常収益

　 　 ①  基本財産運用益 ( 2,727,426 ) ( 3,801,716 ) ( △ 1,074,290 )

　　　　　  基本財産運用益 2,727,426 3,801,716 △ 1,074,290

            基本財産受取利息 0 0

　  　②  受取会費 ( 611,890 ) ( 630,000 ) ( △ 18,110 )

　　　　　  団体受取会費 489,890 510,000 △ 20,110

　　　　　  個人受取会費 122,000 120,000 2,000

　　  ③  受託金収益 ( 58,890,713 ) ( 53,364,500 ) ( 5,526,213 )

　　　　　  県受託金収益 58,040,713 52,514,500 5,526,213

　　　　　  ブラジル親善協会受託金収益 850,000 850,000 0

      ④　寄附金 ( 0 ) ( 15,000 ) ( △ 15,000 )

　　　　　　寄附金 0 15,000 △ 15,000

　  　⑤  雑収益 ( 256,319 ) ( 151,745 ) ( 104,574 )

　　　　　  預金利息 3 3 0

　　　　　  雑収益 256,316 151,742 104,574

　　　　経常収益計 62,486,348 57,962,961 4,523,387

    (2)  経常費用

　  　①  事業費 ( 46,313,612 ) ( 44,889,487 ) ( 1,424,125 )

　　　　  　役員報酬 1,502,320 1,481,248 21,072

　　  　　　給料手当 15,216,700 14,916,955 299,745

　　　  　　福利厚生費 3,625,959 3,365,659 260,300

　　　　　　賃金 293,800 0 293,800

　　　  　　旅費交通費 1,719,872 872,799 847,073

　　　  　　消耗品費 2,197,042 1,939,188 257,854

　　　  　　印刷製本費 793,760 617,848 175,912

　　　  　　光熱水費 352,177 340,850 11,327

　　　  　　修繕費 0 0 0

　　　  　　諸謝金 6,544,990 5,397,040 1,147,950

　　　  　　通信運搬費 697,199 728,483 △ 31,284

　　　  　　保険料 92,590 82,800 9,790

　　　  　　手数料 713,854 384,406 329,448

　　　　  　賃借料 9,336,965 8,520,797 816,168

　　　　  　消耗什器備品費 0 0 0

　  　　　　減価償却費 73,104 73,104 0

　　　　  　支払助成金 100,000 300,000 △ 200,000

　　　  　　租税公課 2,007,840 1,990,810 17,030

　　　　  　支払負担金 0 0 0

            委託費 1,045,440 3,877,500 △ 2,832,060

            雑費 0 0 0

　　  ②  管理費 ( 10,656,880 ) ( 11,573,385 ) ( △ 916,505 )

　　　　  　役員報酬 2,790,022 2,750,888 39,134

　　  　　　給料手当 2,937,271 4,038,681 △ 1,101,410

　　　  　　福利厚生費 1,594,204 1,827,386 △ 233,182

　　　  　　旅費交通費 204,652 64,448 140,204

　　　  　　消耗品費 290,309 374,387 △ 84,078

　　　  　　印刷製本費 0 0 0

　　　  　　光熱水費 70,520 59,400 11,120

            修繕料 0 0 0

　　　  　　諸謝金 43,000 11,000 32,000
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（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

　　　  　　会議費 0 0 0

　　　  　　通信運搬費 298,800 239,114 59,686

　　　  　　保険料 80,270 16,790 63,480

　　　  　　手数料 395,620 420,920 △ 25,300

　　  　　　賃借料 963,672 1,012,151 △ 48,479

            消耗什器備品費 0 0 0

　  　　　　減価償却費 31,330 31,330 0

　　　  　　租税公課 764,810 527,290 237,520

　　  　　　支払負担金 192,400 199,600 △ 7,200

　　  　　　雑費 0 0 0

　　　　経常費用計 56,970,492 56,462,872 507,620

　　　　　当期経常増減額 5,515,856 1,500,089 4,015,767

  ２．経常外増減の部

    (1)  経常外収益

　  　①  受取寄付金 0 0 0

　　　　　  受取寄付金 0 0 0

　　　　経常外収益計 0 0 0

  　(2)  経常外費用

　  　　  除却損失 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

　　　　    建物付属設備除却損 0 0 0

　　　　  　什器備品除却損 0 0 0

　  　　  基本財産評価損等 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

　　　　    基本財産売却損 0 0

　　　　経常外費用計 0 0 0

　　　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　　　他会計振替額 0 0 0

　　　　　当期一般正味財産増減額 5,515,856 1,500,089 4,015,767

　　　　　一般正味財産期首残高 6,818,010 5,317,921 1,500,089

　　　　　一般正味財産期末残高 12,333,866 6,818,010 5,515,856

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　一般正味財産への振替額 0 0 0

　　　　　　一般正味財産への振替額 0

　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　　　指定正味財産期首残高 543,600,000 543,600,000 0

　　　　　指定正味財産期末残高 543,600,000 543,600,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 555,933,866 550,418,010 5,515,856



 

（単位：円）

公１

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1)  経常収益

　 　 ①  基本財産運用益 ( 1,909,212 ) ( 818,214 ) ( 2,727,426 )

　　　　　  基本財産運用益 1,909,212 818,214 2,727,426

            基本財産受取利息 0 0 0

　  　②  受取会費 ( 305,945 ) ( 305,945 ) ( 611,890 )

　　　　　  団体受取会費 244,945 244,945 489,890

　　　　　  個人受取会費 61,000 61,000 122,000

　　  ③  受託金収益 ( 40,573,439 ) ( 18,317,274 ) ( 58,890,713 )

　　　　　  県受託金収益 40,014,539 18,026,174 58,040,713

　　　　　  ブラジル親善協会受託金収益 558,900 291,100 850,000

      ④　寄附金 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

　　　　　　寄附金収益 0

　  　⑤  雑収益 ( 256,316 ) ( 3 ) ( 256,319 )

　　　　　  預金利息 0 3 3

　　　　　  雑収益 256,316 256,316

　　　　経常収益計 43,044,912 19,441,436 62,486,348

    (2)  経常費用

　  　①  事業費 ( 46,313,612 ) ( 0 ) ( 46,313,612 )

　　　　  　役員報酬 1,502,320 1,502,320

　　  　　　給料手当 15,216,700 15,216,700

　　　  　　福利厚生費 3,625,959 3,625,959

　　　　　　賃金 293,800 293,800

　　　  　　旅費交通費 1,719,872 1,719,872

　　　  　　消耗品費 2,197,042 2,197,042

　　　  　　印刷製本費 793,760 793,760

　　　  　　光熱水費 352,177 352,177

　　　  　　修繕費 0 0

　　　  　　諸謝金 6,544,990 6,544,990

　　　  　　通信運搬費 697,199 697,199

　　　  　　保険料 92,590 92,590

　　　  　　手数料 713,854 713,854

　　　　  　賃借料 9,336,965 9,336,965

　　　　　　消耗什器備品費 0 0

　  　　　　減価償却費 73,104 73,104

　　　　  　支払助成金 100,000 100,000

　　　  　　租税公課 2,007,840 2,007,840

　　　　  　支払負担金 0 0

            委託費 1,045,440 1,045,440

　　　　　　雑費 0 0

　　  ②  管理費 ( 0 ) ( 10,656,880 ) ( 10,656,880 )

　　　　  　役員報酬 2,790,022 2,790,022

　　  　　　給料手当 2,937,271 2,937,271

　　　  　　福利厚生費 1,594,204 1,594,204

　　　  　　旅費交通費 204,652 204,652
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（単位：円）

公１
科　　　　目 法人会計 合計

公益目的事業会計

　　　  　　消耗品費 290,309 290,309

　　　  　　印刷製本費 0

　　　  　　光熱水費 70,520 70,520

　　　  　　修繕費 0 0

　　　　　　諸謝金 43,000 43,000

　　　  　　会議費 0 0

　　　  　　通信運搬費 298,800 298,800

　　　　　　保険料 80,270 80,270

　　　  　　手数料 395,620 395,620

　　  　　　賃借料 963,672 963,672

　　　　　　消耗什器備品費 0

　  　　　　減価償却費 31,330 31,330

　　　  　　租税公課 764,810 764,810

　　　　  　支払負担金 192,400 192,400

　　　　  　雑費 0 0

　　　　経常費用計 46,313,612 10,656,880 56,970,492

　　　　　当期経常増減額 △ 3,268,700 8,784,556 5,515,856

  ２．経常外増減の部

    (1)  経常外収益

　  　①  受取寄付金 0 0 0

　　　　　  受取寄付金 0 0 0

　　　　経常外収益計 0 0 0

  　(2)  経常外費用

　  　　  除却損失 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

　　　　  　建物付属設備除却損 0 0 0

　　　　  　什器備品除却損 0 0 0

　  　　  基本財産評価損等 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

　　　　  　基本財産売却損 0

　　　　経常外費用計 0 0 0

　　　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　　　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額

　　　　　他会計振替額 0

　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 3,268,700 8,784,556 5,515,856

　　　　　一般正味財産期首残高 6,818,010

　　　　　一般正味財産期末残高 △ 3,268,700 8,784,556 12,333,866

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　一般正味財産への振替額 0 0 0

　　　　　　一般正味財産への振替額 0

　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　　　指定正味財産期首残高 380,520,000 163,080,000 543,600,000

　　　　　指定正味財産期末残高 380,520,000 163,080,000 543,600,000

Ⅲ　正味財産期末残高 377,251,300 171,864,556 555,933,866


